227 228
パ
ン
チ
Alterations Code Spec. ￥/1Code
ツ
バ
部

－コーティングTiCN処理－
 追加工価格も数量スライド適用DP.43
注文例
Order
注文例
Order
出荷日
Delivery 出荷日
Delivery 8
Price
価格
Price
価格
LC
L
GC
L
LC
L
Tt
Lt
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
T
TC
270B
0B 180B
90B
TCC
Tt
P.1547・1550
Alterations Code Spec. ￥/1Code
全
長 LKC 全長公差
変　　更 L＋0.3
0 ⇨
＋0.05
0
X GC併用
不可 400
ツ
バ
部
追
加
工
KC ツバ部廻り止め1面加工 200
WKC 廻り止め平行加工（2面） 400
KFC
廻り止め0 と゚角度指定加工（2面）
指定1 単゚位
XKC・WKC併用不可
XストークA適用不可
600
TC
ツバ厚変更 　4.0≦TC＜T
指定0.1mm単位
（TKC・TKM・LCT・LMT併用の場合0.01mm単位指定可）
E 全長Lは（T－TC）分短くなります。
LC・LCT・LMT併用の場合、全長はLCと同じです。
200
TKC ツバ厚公差
変　　　更 T＋0.3
0  ⇨＋0.02
0 200
TKM ツバ厚公差
変　　　更 T＋0.3
0 ⇨
0
－0.02 200
TCC
ツバ部C面加工